

قدردانی مسئولان از حضور مردم برای تشریف در محضر رهبر معظم انقلاب

نماینده ولی فقیه، استاندار و فرمانده سپاه انصار الرضا (ع) از مردم خراسان جنوبی برای تشریف به محضر حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (حفظه الله) با صدور پیامی به صورت مشترک قدردانی کردند. در این پیام آمده است: تشریف نمایندگان اقشار مختلف مردم ولایتمدار استان خراسان جنوبی به محضر حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (حفظه الله)، موجب مباهات و فخر بیکران بود. این دیدار شورانگیز و تاریخی که در معیت اهالی گرانقدر استان سیستان و بلوچستان، صحنه‌هایی ناب و بی نظیر از ارادت به ساحت ولایت فقیه را به منصه ظهور گذاشت، یکبار دیگر تعهد و بصیرت مردمان غیور این دو خطه را به رخ جهانیان و به ویژه بدخواهان و معاندان کشید. بدون تردید فرمایشات حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب اسلامی (مدظله العالی) تحکیم بخش اتحاد و همبستگی مردم این دو استان بوده و منهای نیل به آرمان‌های انقلاب شکوهمند اسلامی و پایداری این نظام مقدس خواهد بود. بدینوسیله به عنوان خادمان مردم شریف و ولایتمدار خراسان جنوبی، بر خود فرض می دانیم به رسم ادب، این حضور پرشور را ارج نهاده و ضمن عذرخواهی از محضر عزیزی که به همراهی این سفر، شوق وصف ناپذیری داشتند اما به جهت محدودیت فضا امکان تشریف آنها مقدور و میسر نشد، مراتب سپاس خود را به عوامل اجرایی و دست اندرکاران این مراسم که به بهترین شکل ممکن، بضاعت موجود را در پذیرایی از زائران ولی امر مسلمین جهان بکار گرفتند، تقدیم می داریم.



معاون هماهنگی استاندار از آمادگی برای انعقاد تفاهم‌نامه همکاری در راستای اجرای طرح «استان بدون بیکار» خبر داد؛

«استان بدون بیکار» روی میز مسئولان

۵۸ هزار روستایی چشم به راه تانکر

قاچاق سوخت زیر بار بطری‌های خالی پلاستیکی

دشمن در مسئله زن به دنبال جریان سازی است

سر مقاله

* مهدی ابادی

ورودی مهر شهر و تدابیری که نیست

فکرش را بکنید اگر یک بالای طبیعی مانند زلزله در بیرجند رخ دهد، امداد رسانی به آسیب دیدگان در مهرشهر چطور خواهد بود؟ یا اینکه یک تصادف زنجیره ای در ورودی این شهرک رخ دهد، به چه شکل نیروهای امدادی در محل حادثه حضور خواهند یافت. سال‌ها گذشت و علی‌رغم بسیاری از وعیده‌و وعیده‌های مسئولان شهری درباره ایجاد یک ورودی نوم به شهرک مهرشهر هنوز اتفاق جدیدی را شاهد نیستیم. مصاحبه‌هایی که همه دلالت بر این داشت ورودی مهرشهر باید سازماندهی شود و یک ورودی جدید احداث گردد. می توانید همین الان که متن را می خوانید ورودی مهرشهر را سرچ کنید تا با انبوهی از مصاحبه‌ها و وعده‌های بی سرانجامی روبه‌رو شوید که بارقه‌امیدی را به ساکنان این منطقه هدیه می‌داد که به مرور زمان تبدیل به یاس و ناامیدی شد. کمی به عقب برگردیم، زمانی که در ابتدای دهه ۹۰ دهلکوه به محلوله شهر بیرجند اضافه شد و نام مهرشهر بر روی آن گذاشته شد، بسیاری از کارشناسان نسبت به نبود حداقل‌های امکانات رفاهی در این منطقه... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای دکتر احمد آریافر

مدیر کل محترم صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

انتصاب ارزشمنند شما را که موید شایستگی و توانمندی اجرایی جناب عالی می باشد، صمیمانه تبریک عرض می نمایم و قدردان زحمات و تلاش‌های شایسته جناب آقای مهندس حسن نژاد در دوران تصدی مسئولیت می باشیم توفیق و سربلندی روز افزون شما را در راستای اعتدال، توسعه و پیشرفت همه جانبه بخش صنعت، معدن و تجارت استان از درگاه بلند خالق مهربانی‌ها آرزومندیم.

هیئت مدیره و مدیر عامل
اتحادیه شرکت‌های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

آگهی خرید آجر سفال

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد:

اقلام ذیل را برای فاز سوم پروژه شهید سپهبد صیاد شیرازی (۷۲۰ واحدی) از طریق برگزاری مناقصه تامین نماید. لذا متقاضیان محترم می‌توانند **حد اکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۸** با مراجعه به نشانی بیرجند - خیابان معلم - خیابان شهید خلیل طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند یا با ارسال پیام به واتساپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۰۲۷ اسناد مناقصه را دریافت نمایند و **حد اکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۹** اسناد مناقصه را به آدرس مذکور تحویل نمایند. ضمناً بازگشایی اسناد در ساعت ۱۶ همان روز خواهد بود.

ردیف	شرح	مقدار	واحد
۱	آجر سفال تیغه دیواری ضخامت ۷ تا ۸ سانتی متر درجه یک	۱/۰۰۰/۰۰۰	قلب
۲	آجر سفال تیغه دیواری ضخامت ۱۲ تا ۱۴ سانتی متر درجه یک	۱/۰۰۰/۰۰۰	قلب

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

جناب آقای دکتر احمد آریافر

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت **سرپرست اداره کل صمت خراسان جنوبی** که موید تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می باشد، صمیمانه تبریک عرض می نمایم امیدواریم در سایه ایزد منان و با استفاده از تجارب خود و دیگر همکاران در اعتدالی آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و موید باشید.

جامعه هتل دارن خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر احمد آریافر

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت **سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی** که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

محمد فاصله جهرمی - گروه خوشه صنعتی آرزاک

شادروان مرتضی خزاعی

(کارمند اداره کل فنی و حرفه‌ای خراسان جنوبی)

با ذکر فاتحه ای گرامی می‌داریم و روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی‌ها و صبوری‌های سپری می‌کنیم. روح پاکش قرین رحمت الهی خانواده مرحوم

ایام عزاداری دهه آخر ماه صفر تسلیت و تعزیت باد.

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

شادروان محمد حسن صفری گویو

می‌گذرد، ولی باید بگویم که حتی گذر زمان توان زدودن عشق و یادش را از هستی و وجودمان ندارد. روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی‌ها و مهربانی‌هایش سپری می‌کنیم و بیست و سومین سالگرد عروجش را با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی می‌داریم.

همسر و فرزندان مرحوم

آگهی استخدام سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی

سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی در نظر دارد: افراد واجد شرایط را از طریق مصاحبه حضوری، استخدام نماید.

عنوان شغلی: کارشناس خدمات مهندسی

شرایط: * دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی لیسانس * آشنایی با نرم افزارهای ICDL به ویژه اکسل * داشتن روابط عمومی بالا * افراد با سابقه کار حرفه ای مرتبط و عضویت در سازمان نظام مهندسی معدن در اولویت هستند * افراد پذیرفته شده باید قانون تعارض منافع را پذیرفته و در صورت داشتن پروانه حق استفاده از آن را نخواهند داشت

متقاضیان می‌توانند مدارک خود (شامل کپی شناسنامه و کارت ملی + رزومه + مدارک آموزشی را به صورت یک فایل (PDF) حد اکثر تا پایان شهریور ماه به آدرس ایمیل brj31222000@gmail.com ارسال نمایند.

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی

شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی

ورودی مهر شهر و تدابیری که نیست

مهدی آبادی

(ادامه سر مقاله از صفحه اول) بسیاری از کارشناسان نسبت به نبود حداقل های امکانات رفاهی در این منطقه هشدارهایی را دادند که مورد بی توجهی مسئولان وقت قرار گرفت، به گونه ای که از روزی که سنگ بنای مهرشهر گذاشته شد،از این منطقه هر آنچه دیده و شنیده شده مشکلات، کمبودها، کاستی ها بوده است و اکنون پس گذشت بیش از ۱۰ سال هنوز بسیاری از امکانات در این شهرک الحاق شده به بیرجند فراهم نیست که مهم ترین آن نبود یک ورودی برای این منطقه است.با اینکه اصحاب رسانه همیشه نسبت به این معضل بزرگ به مسئولان شهری هشدار می دهند اما نه تنها حرکتی صورت نگرفته است بلکه در حال حاضر با صراحت کلام بی پولی شهرداری را عامل به سرانجام نرسیدن این طرح می دانند و اجرای یک این پروژه مهم و حیاتی را منوط به کمک دولتی می دانند.پس از اینکه در سال ۹۲ مهرشهر به محدوده شهر بیرجند الحاق شد، تا چند سال ورودی و خروجی این منطقه از سمت پلیس راه و جاده کمربندی بود که به دلیل جمعیت زیاد و مخاطراتی که وجود داشت، ورودی آن تغییر و از انتهای بلوار مسافر بازگشایی شد.با اینکه در همان ابتدا و با توجه به ساخت و آماده شدن مهر در این شهرک وجود تقاطع غیر همسطح نیاز بود و صحبت هایی نیز مطرح شده بود اما تا الان این پروژه ها به سرانجام نرسید و در حال حاضر با گر ه های ترافیکی روبه رو هستیم که مخاطرات زیادی برای ساکنان این منطقه ایجاد کرده است. کافیتست فقط در ساعات پیک ترافیک شهری به این منطقه سر بزیند تا متوجه عمق فاجعه شوند وچود پایانه مسافربی و مرکز ترمویش پلاک در بلوار مسافر، خیابان کم عرض شنبلیله، واحدهای تجاری حاشیه بلوار و وجود تعمیرگاه های ماشین ها سنگین و پایانه میوه و تریار و مدارس در حاشیه خیابان باعث ترافیک اعصاب خردکن در این منطقه شده است که گهگاهی گزارش تصادف باعث شده در این منطقه در خبرگزاری ها منتشر می شود.اگر یک تصادف بزرگ در ابتدای ورودی رخ دهد مردم تا چه زمان باید پشت ترافیک بوده تا راه باز شود و عبور مرور تسهیل شود؟. در این شرایط یک تصمیم دیگر هم اتفاق افتاد و آن هم مجوز و احداث یک پمپ بنزین در حاشیه جاده است.این موارد فقط گوشه ای از یکی از معضلات منطقه ای بود که بدون کار کارشناسی و با تعجیل به مرکز استان الحاق شد.باقی مشکلات و معضلات مهرشهر از نبود امکانات رفاهی و… مجال پرداختن نیست که هر کدام از این مشکلات می تواند به تنهایی یک سرمقاله، یادداشت و گزارش خبری باشد.احداث ورودی دوم مهرشهر یکی از مهم ترین اولویت های مدیران شهری است و پذیرفته نیست که به بهانه ناتوان بودن از انجام آن سرباز بزیند.فردادیر است، همین امروز به فکر این پروژه مهم و حیاتی باشید

(لطفا نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۵۶۵۷۸۲ اعلام یا ارسال بفرمایید)

تنوع قومی و مذهبی از نقاط قوت کشور و فرصت است

مدیرکل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری خراسان جنوبی گفته تنوع قومی و مذهبی در کشور از نقاط قوت ما محسوب می‌شود چراکه همه اقوام و گروه‌های مذهبی در بزنگاهها با وحدت از نظام جمهوری اسلامی دفاع می‌کنند.موسی سلیمی در گفت و گو با ایرنا درباره این بخش از بیانات رهبر معظم انقلاب مینی بر تلاش دشمن برای بحران سازی روی نقاط حساس مانند اختلافات قومی، تفاوت‌های مذهبی و جنسیت در ایران افزود: دشمن تلاش می‌کند از طریق فعال سازی اختلافات قومی و مذهبی، تفاوت‌های جنسیتی و موضوع زن به ما ضربه بزند لذا باید هوشیار باشیم.وی گفت: باید وحدت ملی داشته باشیم و جایی که منافع کلان کشور مطرح است مسائل قومی و طایفه‌ای کنار گذاشته شود و منافع اصلی کشور مدنظر قرار گیرد.مدیرکل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری خراسان جنوبی تصریح کرد: باید سعی کنیم در کنار تنوع قومی و مذهبی با احترام به یکدیگر و تعامل بردارانه اجازه ندیم دشمن از این مسئله برای تفرقه افکنی سوء استفاده کند ی گفت: حدود ۱۰ درصد مردم استان خراسان جنوبی را اهل تسنن تشکیل می‌دهند که برادرانه در کنار اهل تشیع زندگی می‌کنند و هیچ مشکلی با هم ندارند.سلیمی افزود: باید هوشیار باشیم هر جریانی که روی نقاط اختلاف کار می‌کند در واقع در مسیر پازل دشمن است و قصد دارد به امنیت ملی و وحدت ملی آسیب بزند که این موارد توجه مسولان ما هست تا اجازه ندهند بدخواهان و معاندین، آسیبی به مملکت و استان بزنند.وی افزود: از آنجایی که ریش سفیدان و بزرگان مذهبی و اقوام تاثیر گذاری زیادی بین مردم دارند اگر به درستی عمل کرده و خط رهبری را تبیین کنند قطعا کشور ما در این منازعات سربلند خواهد بود.

اعضای هیئت نظارت بر انتخابات مجلس در خراسان جنوبی مشخص شدند

مسئول دفتر نظارت و بازرسی انتخابات استان خراسان جنوبی گفت: اعضای هیئت استانی نظارت بر انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در این استان منصوب شدند.حجت‌الاسلام مهدی یعقوبی در گفت و گو با ایرنا افزود: با تصویب هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات، حجت‌الاسلام مهدی یعقوبی به عنوان رئیس و حجت‌الاسلام علی محمدی، محمد ولی عبداللهی، سید محسن محمودپور و علیرضا میقیمی به عنوان اعضای این هیئت تعیین شدند. وی با بیان اینکه براساس قانون وظایف صیانت از آرای مردم و نظارت بر روند انتخابات برعهده هیئت‌های نظارت بر انتخابات شورای نگهبان است، گفت: چهار هزار و ۳۹۴ نفر عضو فعال شبکه نظارت شورای نگهبان در استان خراسان جنوبی شامل سه هزار و ۵۱۳ نفر مرد و ۸۸۱ نفر خانم هستند. مسئول دفتر نظارت و بازرسی انتخابات استان خراسان جنوبی گفت: شبکه نظارت استان افراد تحصیلکرده هستند، به گونه‌ای که ۶۰ درصد اعضا تحصیلات کارشناسی و بالاتر دارند.



چهارشنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۲ • شماره ۵۵۶۸

روزهای تاریک و روشن سینمای خراسان جنوبی

نیز در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه سینما یک هنر صنعت است، اظهار کرد: در استان خراسان جنوبی عمر سینماداری از سال ۴۷

در شهرستان فردوس و بیرجند بوده و عمر تولید فیلم به اواخر دهه ۵۰ برمی‌گردد. وی با بیان اینکه در حوزه مستندسازی باز هم به صورت تجربی در حوزه فیلم سازی با موضوع اعزام نیروهای بسیجی و مراسم تدفین شهدا افراد علاقمندی مانند آقای هوشنگ نژاد و افراد و نیروهای فرهنگی آموزش و پرورش و سپاه در مقطعی به صورت تجربی و آموزش‌های فنی سینمایی تولیداتی داشته‌اند.ایمان طلب بیان کرد: از دهه ۷۰ با شکل گیری انجمن سینماگران بیرجند، قاین و فردوس فعالیت‌های فیلم سازی با شرکت در تشکیلات مسابقات انجمن‌های آن زمان و برگزاری دوره‌ها و ورک شاپ‌ها فنی‌تر و علمی‌تر شد. وی با بیان اینکه سینما در استان عمر نوپایی دارد، افزود: تأسیس انجمن سینمای جوان به سال ۸۴ برمی‌گردد و در مورد ظرفیت‌های دانشگاهی سینما باید گفت رشته سینما به صورت دانشگاهی در بیرجند وجود ندارد و تنها دانشگاه علمی کاربردی به صورت تک واحد فیلم نامه نویسی و بازیگری را به صورت برون سپاری آموزشی برگزار می‌کند. این مدرس سینما با بیان اینکه رشته کاردانی و کارشناسی سینما، رادیو و تلویزیون و هم راستا با سینما در استان وجود ندارد، ادامه داد: از نظر بازاریابی و اشتغالزایی و نوع نگاه آموزشی و وجود نیروی آموزش دهنده یکی از دغدغه‌های ماست.

شد

از تاریخچه سینمایی تا

ضرورت‌های ورود به صنعت سینما

کاظم ایمان طلب، مدرس و منتقد سینما

دشمن در مسئله زن به دنبال جریان سازی است

زهکوی افزود: مقام معظم رهبری همواره در سخنرانی‌های خود به این مسئله اشاره داشتند که درخصوص موضوع زن نباید دچار نگاه التقاطی شویم بلکه باید نگاه الگوی اسلامی – ایرانی داشته باشیم و با آنچه از سوی مسئولان پیاده شده، متفاوت است. وی گفت: بنا به تاکید رهبر انقلاب درخصوص مسئله زن نیازمند پیاده سازی نگاه الگویی سوم هستیم که زن مسلمان ایرانی را بتواند در آن مشاهده کرد. سرپرست دفتر امور بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی افزود: اگر نتوانیم الگوی سوم زن مسلمان را در جامعه تبیین کنیم همواره بر سر مسایلی همچون حجاب، مهریه و نفقه بحث خواهد بود که نشان دهنده چالشی بودن موضوع زن و قابل اشتغال بودن آن است.

پهلوی به جنگ نرم گرفتار شد لذا حجاب زن مسلمان ایرانی همواره مورد مناقشه بین تمدن غربی و تمدن ایرانی اسلامی بوده است.این فعال حوزه بانوان ادامه داد: این جنگ هر روز عمیق‌تر شد و قبل از انقلاب حاکمان تلاش داشتند که زن را غریزه کنند و چون با انقلاب اسلامی، حاکمیت برای دفاع از زن ایستاد، دشمن شروع به جوسازی علیه انقلاب و نظام کرد. وی گفت: لذا در مسایلی مختلف از جمله مباحث قومی، مذهبی، جنسیت و زن به دنبال ایجاد چالش بوده‌اند و از ابتدای انقلاب جریان سازی‌های مختلف همچون جدایی طلبی‌ها را

شاهد هستیم، اکنون هم اسلام متحجر را با حاشیه راندن حجاب و زن در مقابل اسلام انقلابی قرار داده‌اند.

سرپرست دفتر امور بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی گفت: دشمن در مسئله زن از ابتدای انقلاب تاکنون به دنبال ایجاد چالش و جریان سازی بوده است. فهیمه زنگویی در گفت و گو با ایرنا، درباره محورهای بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با جمعی از مردم سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی افزود: زمانی که انقلاب اسلامی بر ایران حاکم شد تصور داشتند که زن دچار سیاست‌های دینی خواهد شد و زن، در زا محدود می‌کند در حالی که دین اسلام جایگاه ویژه‌ای برای زنان قائل است.

وی که در این دیدار حضور داشت، گفت: مسئله حجاب هم از زمان رضاخان دچار جنگ سخت و بعد از آن در زمان محمدرضا

استقبال از طرح کالا برگ الکترونیک

بیش از ۴۴ هزار نفر در خراسان جنوبی از اجرای طرح جدید کالا برگ الکترونیک بهره مند شدند. به گزارش صدا و سیما، حدود ۵۹ درصد از یارانه بگیران استان، مشمول این طرحند که با هدف حمایت از اقشار آسیب پذیر جامعه از ۱۵ مرداد همزمان با سراسر کشور آغاز شده است.



بلندپروازی را در کنار منطق را ببینند و پس از شرکت در دوره‌ای کوتاه مدت انتظار انتخاب شدن نداشته باشند چراکه فضای سینمای حرفه‌ای و پیچیده است و بهترین و کوتاه ترین مسیر تحصیلات مرتبط دانشگاهی و حضور در شهرهای بزرگ است.

حمایت از بخش خصوصی

برای احداث سینما

سیدعلی زرمزم، معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی نیز به ایسنا گفت: اکنون سه سینما در استان به صورت فعال داریم که شامل سینما فردوسی و بهمن بیرجند و پارک قاین است. وی با بیان اینکه سالن‌های نمایش تجهیز شده مانند سالن سینما فرهنگ طیس و نهبندان و سرایان، افزود: برخی از شهرستان‌ها با توجه به ظرفیت و جمعیت نیاز مبرم به سالن سینما دارند، مانند شهرستان فردوس که سینما داشتیم و با توجه به مشکلات، سینمای آن تعطیل شد.نیاز است بخش خصوصی ورود پیدا کند تا سالن جدیدی را به بهره برداری برسانیم. زرمزم با بیان اینکه اعتبار سالانه برای مرمت و بازسازی وجود ندارد ولی فرهنگ سمن‌ها از سینمای کوتاه، سینمای مستند و انیمیشن باید صورت گیرد. ایمان طلب به هنرجویان رشته سینما توصیه کرد:

کشف بار تریاک در محموله

روغن سوخته در خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از کشف ۱۱۵ کیلو و ۸۷۰ گرم تریاک در محموله باز روغن سوخته در شهرستان نهبندان خبر دادبه گزارش تسنیم، سرهنگ حسن شجاعی نسب اظهار کرد: مأموران ایست و بازرسی سهل آبادشهرستان نهبندان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای موازلاتی این شهرستان به یک دستگاه وانت زامیاد حامل بار روغن سوخته مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از خودرو، ۱۱۵ کیلو و ۸۷۰ گرم تریاک که به طرز نامرانه‌ای جاساز شده بود را کشف کردند.وی گفته:مأموران در این زمینه یک خودرو توقیف و یک متهم را دستگیر که به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی کردند.

قالیشویی صنعتی یاتریسکل تمام اتوماتیک

مرکز نیکو کاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلئ بیرجند (مصلی)

– پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطریه و کفاره و… را جهت نیازمندان اعلام می دارد.



وقف چشمه همیشه جاری و احسان ماندگار است ، هفته وقف گرامی باد.

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

شماره کارت:

۰۴۸۱ ۵۷۵۷ ۰۴۸۱ ۷۳۷۰ ۶۰۶۳

۰۶۳۱۴ ۳۶۳ ۰۹۱۵ ۰۵۰۰۵۲۰۵۲۰۳۲۲۵۶-

چک

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز

مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

۰۶۶۶۶۶۶۶۳۲۲

۰۲۰۰۲۰۰۲۰۰۲۲۳۲۲

ghalishooii.iran

قالیشویی و مبل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگدری

www. iranwash. ir

دقتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

دیدگاه خوانندگان
<div>پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۴۴۶۳۰۹۰۱</div> <div>سامانه پیام‌کوته:۰۲۷۲۴۴۳۰۳۰۰</div>

حمایت‌های جوانی

جمعیت‌روی کاغذاست

سلام.نامی داتم پیام‌روزنامه‌شماچاپ خواهد شد یا خیر اما به گوش مسئولان برسونید تریبون ها رو رها کنند و اقدام عملی برای جوانان انجام بدهند
هر روز پست میکروفون از جوانان صحبت می شود و هزار به به چه چه راه می لنانزند که فلان طرح رواجرا کردیم و گزارش آمار می دهند که فلان قدر حمایت کردیم اما همش روی کافه و خیلی ها مثل من چیزی ندیدند قبل از پیام با چند نفر صحبت کردم که شاید شانس من است حمایتی نمی شوم که دیدم نه شانس خیلی ها هم مثل منه هر نفر درگیر یک مشکل بود یکی در صف اول ازدواج و دیگری در صف وام فرزندآوری، یکی‌هم‌درگیروعده‌وعیدهای مسئولان درباره‌اهلی زمین ووخیلی ها‌هم‌درگیر اجارهبها،خوردوخوارک‌روزانه که‌امانشون روبری‌من‌هم‌درگیرامکانات‌پایین‌مرکز نابآوری. تا کی من و بسیاری از جوانان باید رنج سفر و هزینه های بالای درمان را با مراجعه از این استان به آن استان تحمل کنیم؟
بهتره بیخیال بچه دار شدن بشیم.وقتی پزی می دهند که فلان مرکز رودایر کردیم لطفاً بفرمائید آن را بدهند که فقط با زدن یک مرکز مشکل حل نمی شود،خواهش‌در‌صف‌نگذارید وام‌های اشتغالزایی را.جنب کنید‌نه‌اینکه می‌شنوم‌وام‌های‌تخصیص‌داده‌شده‌را برگشت می‌دهند.معلوم‌نیست‌در‌استان چه خبر هست با وجود اینکه کلی جون منتظر وام هستند اما وام‌ها برگشت داده می شود خنا کنه من اشتباه کنم و این هارو جذب کنند.اگر جوانان و نرخ رشد برایتان مهم است، مراکز با امکانات دایر کنید و صرفاً گزارش عددی ننهید لطفاً برای جوانان این شهر فکری کنید.نگذارید بیخیال همه چیز شوند

خبر خوب

تولید و کاشت یک میلیارد درخت در خراسان جنوبی؛ عملیاتی فراتر از تعهد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی اظهار کرد:



خراسان جنوبی بیش از تعهد خود در طرح ملی تولید و کاشت یک میلیارد درخت، تاکنون نهال تولید کرده است.
علیرضا نصرآبادی، به رسانه‌های گروهی گفت: تعهد خراسان جنوبی در طرح ملی تولید و کاشت یک میلیارد درخت، تولید یک میلیون اصله نهال برای سال ۱۴۰۲ است که تاکنون یک میلیون و ۸۵۰ هزار اصله نهال تولید کرده است.
به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه نهالستان‌های فعال خراسان جنوبی از این طرح از ۳ در ۲۲ نهالستان افزایش یافته است، افزود: هم اکنون ۱۱۸ هکتار در ۱۶ نهالستان زیر کشت رفته است و بقیه نهالستان‌ها در حال بسترسازی برای کشت است. نصرآبادی گفت: نهال‌های تولید شده در نهالستان‌های خراسان جنوبی از نوع بیابانی، جنگلی و میوه ده از جمله کاج توبی، افاقیا، بادامک، بادام، سنجد، سرو شیرازی و سرو خمره‌ای است که پاییز امسال برای کاشت به مناطق مورد نظر انتقال و تحویل کشاورزان، روستائیان و مردم می‌شود.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی یادآور شد: تعهد کاشت درخت نیز برای خراسان جنوبی در طرح ملی کاشت یک میلیارد درخت در مدت ۴ سال، ۱۶ میلیون اصله نهال است که از آغاز این طرح ملی از نیمه اسفند سال گذشته تاکنون ۲۵۰ هزار اصله نهال کاشته است.

شناسایی و تعطیلی واحد دندان‌سازی غیر مجاز در نهبندان

مدیر نظارت بر درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از شناسایی و تعطیلی یک واحد دندان‌سازی غیرمجاز در شهرستان نهبندان هفته گذشته خبر داد.
سعید شوکتی فرد اظهار کرد:فد فاقد صلاحیت و بدون هیچگونه مجوزی از دانشگاه علوم پزشکی اقدام به انجام خدمات دندان‌سازی کرده بود که با پیگیری‌های انجام شده، این واحد غیر مجاز شناسایی شد.

شهریه‌های گران‌مدارس غیردولتی؛ این مدارس به فکر جیب مردم نیستند

شهریه کلاس‌های فوق برنامه بیشتر از شهریه مدرسه

پدر یکی دیگر از والدین پایه هفتم مدرسه غیردولتی نیز با بیان اینکه در بسیاری از این مدارس علاوه بر شهریه‌های بی‌ضابطه، هزینه‌های اضافی‌ای نیز بابت کتب کمک درسی و کلاس‌های فوق برنامه و اردو دریافت می‌شود که گاهی همین هزینه‌ها از خود شهریه هم بیشتر می‌شود.حیدری که امسال ۲۲ میلیون تومان بابت شهریه مدرسه فرزندش پرداخت کرده، ادامه داد: امسال شهریه مدارس غیردولتی ۲برابر شده است. پارسال ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان دایم و امسال باید ۲۲ میلیون بابت شهریه پرداخت کنیم و وقتی علت این افزایش را از اداره آموزش و پرورش هم سؤال کردیم عنوان کردند مدیران مدارس حق دارند، چون باید حق‌الزحمه معلم را پرداخت کنند. یکی دیگر از والدین نیز با گلایه از افزایش شهریه مدارس غیردولتی به خبرنگار تسنیم گفت: جالب این است که یکی دو هفته مانده به شروع سال تحصیلی نرخ جدید مدارس اعلام می‌شود که والدین به دلیل تکمیل شدن ظرفیت مدارس فرصت هیچ گونه جابه‌جایی را ندارند. مثلاً پارسال برای مقطع دبستان ۶ میلیون تومان پرداخت کردیم،ولی امروز ناگهان در آستانه‌بارگشایی مدارس، نرخ ۱۲ میلیون تومانی برای یک پایه بالاتر اعلام کردند که این میزان رشد (۱۰۰ درصد) بی‌سابقه است.به گفته وی غیر از این مبلغ، مدارس غیردولتی به عنوانی مختلف از اولیا هزینه‌های دیگری مثل کلاس‌های فوق برنامه، سرویس و غیره اخذ می‌کنند.بسیاری از والدین با بیان اینکه در شرایط دشوار اقتصادی، پرداخت شهریه اضافه شده مدارس غیردولتی برایشان دشوار است، خواستار تجدیدنظر و نظارت آموزش و پرورش در این موضوع شدند.

رشد ۲۵ درصدی شهریه مدارس غیردولتی

رئیس اداره مدارس غیردولتی و مشارکت‌های مردمی اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی نیز در مورد رشد افزایش شهریه مدارس غیردولتی در سال جاری و اینکه بر اساس چه آیین‌هایی افزایش قیمت‌ها اعمال می‌شود، گفته: میزان افزایش شهریه

بر اساس الگوی تعیین شهریه مدارس غیردولتی برای هر مدرسه متفاوت بوده و به عوامل (سرانه پرداختی به معلمان، مدیران، معاونین و سایر کارکنان مدارس غیردولتی، بر اساس دوره تحصیلی و برنامه سال تحصیلی، سرانه بیمه نیروهای آزاد، سرانه فضای فیزیکی و تجهیزات، سرانه آموزشی، پرورشی مواد مصرفی و غیره؛ سطح کیفیت بخشی با توجه به سطح آموزشی و پرورشی و مهارتی) وابسته است.عابدینی بر خلاف نظر والدین که معتقد هستند شهریه‌ها تا ۹۰ درصد هم افزایش داشته با بیان اینکه درصد افزایش از ۹ درصد تا سقف ۴۰ درصد بوده و



میانگین افزایش ۲۵ درصد است، در پاسخ به گلایه والدین از افزایش قیمت‌ها افزود: اولیا به منظور اطلاع از شهریه مصوب آموزشی فرزندشان در مدارس غیردولتی می‌توانند از طریق آدرس:

mosharekatha.ir/home/estelamShahriye

نسبت به استعلام شهریه آن مدرسه اقدام کنند

شهریه فوق برنامه اختیاری است

رئیس اداره مدارس غیردولتی و مشارکت‌های مردمی اداره کل آموزش



چهارشنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۶۸

پیام شما

تلفن: ۳۴۴۴۴۵۴۴ -
نمابر: ۳۴۴۴۴۵۴۳
پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۹۱۷۴۴۶۶۰۱
سامانه پیام‌کوته: ۰۲۷۲۴۴۳۰۳۰۰

***چند روز بود که بایستی از اتوبوس استفاده میکردم برای رفتن به محل کار بواسطه اینکه مسیرم با چند خط مشترک بود هر روز سوار یکی میشدم که هر کدام کیف و سر صبح یک بوی بدی داخلش میداد که بماند از آلودگی صندلی‌ها و صورت نشسته بعضی از رانندگان خیلی ناامید شده بودم که چرا ما که نام شهر پاک را زمانی با افتخار میبردیم الان باید اینطور باشه تا اینکه به اتوبوس در ایستگاه سه راهی اسکی ترمز زد که تمیزی و آراستگی راننده اش کاری کرد علی رغم اینکه مسیرم کمی دورمی کرداماسوار شدم جدیار تمیزی فوق‌العاده‌این اتوبوس راننده بزگرواش با لباس فرم و بسیار محترمانه با مسافرین برخورد میکرد لذا از مجموعه شهرداری و شخص شهردار محترم و مردمی خواهشمندم بصورت شایسته از این راننده مرتب و خوش‌اخلاق تشکر نمایند.**

***مقصراصلی مصرف‌جای‌اینزین‌درایران خودروسازان داخلی هستند که ماشین‌های پر مصرف می‌سازن نه آن سوخت کش بینوا که‌ما‌ز‌سندزرای‌جاانش‌بازی‌می‌کند**

***خیلی جالبه اول کسانی که به مسئولان تهمت می‌زدند که دوبری‌های خودشون رویه‌دیار‌بهری‌می‌برند وقتی فهمیدن اسم خودشون هم هست، سکوت کردن به نظرم برای سنجش واقعی مطالبات درست و خدایی باید به قبل و بعد از مشخص شدن افراد در سفر رهبری رجوع کنیم. خیلی‌ها مطالبه گر نما هستند**

***متأسفانه با آب لوله کشی در روستاها، درختان آبیاری و استخراج را می‌شود. دلیل هم تعرفه کم آب روستاها می‌باشد. اکثر روستاها خالی از سکنه هستند و آخر هفته‌ها روستامی‌روند و این دوروز شیرهای آب یکسره باز هست. به نظرم جلو این کار رو باید بگیریم شناسایی این‌ها کار سختی هم نیست.**

***متأسفانه تا دلتون بخواد سوءاستفاده از ماشین‌های دولتی بین مسئولان هست. حتی برخی از مدیران زحمتکش ما این خودروهای سرویس‌فرزندانشون استفاده می‌کنند.م نظارت گرم که هیچ‌بر خودی با این افراد نمی‌کند.**

***آیا اتوبوس‌های واحد تحویلی فاقد کولر می‌باشد. لطفاً به این مورد رسیدگی کنید واز شهرداری جویابه بخواهید.**

***شهرمرد در ۳۳ کیلومتری مرکز استان واقع شده‌ولی متأسفانه وضعیت آنتن دهی گیرنده های تلویزیون خراب بوده و باید از آنتن اتوبوسی استفاده کرد که به زور چند شبکه بگیرم مسئولین فکری به حال مردم مظلوم بکنند**

***استانداری لیست افرادی را که برای دیدار بارهبری از خراسان جنوبی منتخب کرده و سمشون رو منتشر کنه. ببینیم چقدر این دیدار مردمی هست؟ به نظرم باید شفافیت سرلوحه همه مسئولان ما قرار بگیرد انشا.. که بعد از سفر ایشان در این باره توضیح دهند.**

***تورا به خدایبگیری کنید.تعرفه دریافت پروانه ساختمانی یکی از مداخلش پرداخت بیمه تامین اجتماعی است که نسبت به پارسال ۳۰ برابر افزایش داشته است.قرار بود این تصمیم لغو شود اما گویا هنوز پابرجاست.لطفاً بگیری کنید.**

***آمارهای تورم فقط به در دفتر دستک های خودتون می‌خوره ملت خودشون می‌دونن آمار چگونه هست. لطفاً عوام فریبی نکنید.**

***این مایه افتخار اهالی خراسان جنوبی هست که رهبر عزیزمون اولین حرکت ضد نظام شاهنشاهی و مستکبر پهلوی را در بیرجند انجام دادند. خوشا به سعادت همه کسانی که این توفیق نصیبشون شد و امیدوارم مسئولان به صحت‌ها و همدارهای ایشان توجه کنند.**

***یک پیشینه‌یاد به شما: هر روز توصفات روزنامه در خصوص صرفه جویی در مصرف آب مطلب و عکس کار کنید.تبلیغ صرفه جویی مهم است.**

***تعطیل کردن پنجشنبه‌ها ظلم شدیدی به مردم است. همه مردم ایران کارکنده نیستند. بیشتر ما کارگر روز مزدیم که اگر روزی کار نکنیم شب چیزی برای خوردن خود و خانواده خود نداریم.**

***زحاج آقای رئیسی برای پیگیری وفراهم شدن دیدار با رهبری تشکر می‌کنیم.**

هزار و ۵۸۶ دبیر و آموزگار در حال انجام خدمت در این مدارس هستند.عابدینی میزان افزایش تعداد مدارس غیردولتی در سال جاری را ۳ درصد اعلام کرد و افزود: مدارس غیردولتی موفقیت‌های خیلی خوبی داشته و درصد قبولی مدارس تیزهوشان (پایه هفتم و دهم دخترانه و پسرانه) ۳۱ درصد بوده است.

شهریه برنامه‌های آموزشی حداکثر تا ۳۸ درصد شهریه مصوب

رئیس اداره مدارس غیردولتی و مشارکت‌های مردمی اداره کل آموزش

امیداست با ایجاد زیر ساخت ها ناوگان سیار آبرسانی حذف شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی با اشاره به اینکه خوشبختانه در برنامه های هیات دولت برای استان به حوزه آب توجه ویژه ای صورت گرفته و این حوزه جزو اولویت‌های دولت قرار دارد، بیان کرد: در همین راستا اعتبارات خوبی پیش بینی شده به طوری که شاهد افزایش ۷۰ درصدی اعتبارات ملی و ۱۰۰ درصدی اعتبارات استانی بوده ایم که با این اعتبارات قسمتی از زیرساخت ها را می‌ توانیم اصلاح کنیم.دوستی در بیان اینکه برای تامین زیرساخت ها و آبرسانی به روستاهای محروم استان پیش بینی شده است. وی تصریح کرد: در قرارداد اول ۲۵۶ میلیارد تومان برای آبرسانی به ۱۰۸ روستا در سال ۱۴۰۰ منقذ شد که در حال حاضر ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی با بیان اینکه براساس قرارداد دوم هزار میلیارد تومان برای آبرسانی به ۲۵۰ روستای استان در نظر گرفته شده است، ادامه داد: این قرارداد تا سال ۱۴۰۴ بوده که با اجرای کامل آن جمعیت روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان اکثراً آبرسانی می‌شوند. دوستی افزود: خوشبختانه در تفاهم نامه ای که اخیراً با استان و دبیر قرارداد امام حسن منقذ شده میزان ۲۷۰۰ میلیارد تومان برای آبرسانی به ۵۰۲ روستای استان افزوده شد که در مجموع این سه قرارداد تا پایان ۱۴۰۴ کل

سرگذشت آب در روستاهای خراسان جنوبی / ۵۸ هزار روستایی چشم به راه تانکر

به روستاها ارسال می‌شود.

وضعیت احیای قنوات در روستاهای استان

مهدی جعفری، رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در این خصوص در گفتگو با بازار، با اشاره به اهمیت قنوات در روستاها اظهار کرد: در روستاها اگر انواع زیرساخت‌ها وجود داشته اما قنات آن نباشد و آبی به آنها نرسد و منبع معیشتی قطع شود اسکان در آن مقذور نبوده و تخلیه می‌شود.وی یادآور شد، اقدامات بسیار ارزشمندی در روستاهای استان در راستای مرمت قنوات صورت گرفته است.رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی به آمار مقایسه ای اقدامات صورت گرفته در حوزه قنات در استان در طی سال های ۹۹، ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ اشاره کرد و افزود: در حوزه قنات در سال ۹۹ میزان ۲۱ کیلومتر کار شده در سال ۱۴۰۰ به ۸۹ کیلومتر که بیش از ۴ برابر افزایش یافته و در سال زراعی ۱۴۰۱ که تا پایان شهریورماه ادامه دارد تاکنون ۸۰ کیلومتر کار شده که عدد قابل توجهی است.جعفری گفت: همچنین میزان اعتبار هزینه شده در حوزه قنات در استان در سال ۹۹ به میزان ۲۰ میلیارد تومان، در سال ۱۴۰۱ به میزان ۶۹ میلیارد تومان و از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون ۶۲ میلیارد تومان بوده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی ادامه داد: این اقدامات باعث شده که برخی از قنات دو تا سه و برخی از جاها تا پنج برابر افزایش دبی آب وجود داشته

۵۸ هزار نفر از جمعیت روستایی استان تحت پوشش آبرسانی سیار قرار دارند
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی بیان کرد: در حال حاضر برای شهرهای استان شش حلقه چاه در حال حفاری بوده که در چند ماه آینده به بهره برداری می‌ رسد و همچنین چنین برنامه‌ای برای روستاهای استان نیز وجود دارد.دوستی با بیان اینکه تا زمان تکمیل این زیرساخت ها ناوگان آبرسانی سیار با بالاترین ظرفیت خود در استان در اختیار بوده و این خدمت را به روستائیان انجام می‌دهد، یادآور شد: در مجموع ۴۴۸ روستای استان با جمعیت ۵۸ هزار نفر تحت پوشش آبرسانی سیار قرار دارند که

ریشه سوگیری در خودخواهی است

اگر بخواهیم همیشه بهترین تصمیم را بگیریم، به‌ویژه وقتی قرار است انتخاب مهمی بگیریم، باید مراقب باشیم در دام‌های ذهنی که در ادامه



می‌آید، گرفتار نشویم. هرکسی ممکن است به سوگیری منشا ایده آلوده شود، به‌ویژه رهبران و صاحبان کسبوکار؛ چون ریشه این سوگیری در خودخواهی است. هر قدر بیش‌تر پیشرفت کنیم، به‌ویژه در برآوردهای خودمان، ریسک مبتلا به این سوگیری هم بیش‌تر می‌شود. اگر ما یا کسبوکارمان گرفتار سوگیری منشا ایده‌م‌زم‌ن شده باشیم، اینها داروهائیش است: کارمندان در همه سطوح ایده‌های خوبی دارند فرض اینکه دیدگاه یک کارمند دون‌پایه بی‌ارزش است، همان‌قدر احمقانه است که فرض کنیم ایده‌های مدیر بخش فروش همیشه عالی است. همین امر برای دوستان، خانواده و افرادی که ملاقات می‌کنیم هم صادق است.

آن قدر که من درباره افزایش بازده تولید از ۳۰ دقیقه گشت‌و‌گذر در یک کشتارگاه صنعتی طپور یاد گرفتم، از چندین برنامه‌ی بهبودفرایند رسمی که در آنها شرکت کرده بودم و حتی خودم برگزار کرده بودم، چیزی نیاموختم گاهی اوقات بهترین ایده‌ها آنهایی هستند که از جاهای به‌ظاهر بی‌ربط الهام می‌گیریم. اینکه ما رئیس هستیم، دلیل نمی‌شود باهوش‌تر، زرنگ‌تر یا خلاق‌تر باشیم. رئیس‌بودن فقط مسئولیت ماست. انحصار ایده‌های عالی در دست رهبران نیست،بنابراین باید بدون هیچ تردیدی اجازه دهیم دیگران هم بدرخشند. هر قدر آنها بیش‌تر بدرخشند، بیش‌تر تلاش می‌کنند این‌طوری به نفع همه است. به‌ویژه مالاختراع دوباره‌ی چرخ، هردادن زمان است و تضمین موفقیتی هم وجود ندارد. دفعه‌ی بعدی که با کارمندان‌مان جلسه‌ی طوفان فکری می‌گذاریم، به آنها بی‌گویی فقط ایده‌هایی را مطرح کنند که واقعا موفقیتش را جای دیگری دیدنانه. این امر به‌طور خودکار سوگیری منشا ایده را از معادله حذف می‌کند؛ چون هر ایده‌ای حتما باید در جای دیگری اختراع شده‌باشد،نهایت‌هاگر فراموش کنیم آدم‌های بزرگ و شرکت‌های بزرگ، استراتژی‌ها و روش‌های جالب‌توجهی به‌کار می‌گیرند، مهم نیست آنها را از کجا یافته‌اند.

آله‌عرض جنوبی

چهارشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۶۸



کنترل فشار خون یا مصرف انار

مصرف انار برای کنترل فشار خون و به ویژه فشار خون سیستولیک بسیار مفید است. مصرف منظم آب انار به مدت دو هفته سطح فشار خون را به طور محسوسی کاهش می‌دهد. انار همچنین می‌تواند



به درمان التهاب و درد مفاصل کمک کند. در واقع انار یک ماده غذایی با خواص کاملاً دارویی است. این میوه دارای خواص ضدالتهابی قابل توجهی است. انار می‌تواند با سرطان پروستات و نیز سرطان سینه در زنان مبارزه را کند.

یاد یاران

شهید محمد کلوخ حسین پور: امیدوارم خداوند این قربانی را از خانواده ما قبول کند و از شما می‌خواهم که شهادت من هیچ گونه خلی در راه شما به وجود نیآورد بلکه شما را مقاوم‌تر و در راه هدف خود استوارتر سازد.

رحلت جانسوز رسول مهربانی‌ها و انسانیت

یا رسول... چه چیز باعث گریه شما شد؟ فرمودند: برای فرزندانم می‌گریم و برای آنچه شرار اتمم پس از من با آنان خواهد کرد، گویا فاطمه دخترم را می‌بینم در حالی که پس از من به او ظلم شده و فریاد می‌زند: یا ابتها، یا ابتها، پس احدی از اتمم او را یاری نمی‌کند.

فاطمه (سلام ا... علیها) سخن پدر را شنیدند و گریستند پس پیامبر به دخترشان فرمودند: دخترم صحنی (علیه السلام)، صدقه دادن و روزه گرفتن گریه مکن! آن حضرت پاسخ دادند: گریه من به

بهبود سلامت روح و جسم با ورزش

ورزش منظم موجب بهبود سلامت جسم و روح افراد می‌شود و خطر ابتلا به بسیاری از بیماری‌ها از جمله سکنه مغزی و ناراحتی‌های قلبی را کاهش می‌دهد ورزش، عضلات را به فعالیت بیشتر وا



می‌دارد این افزایش فعالیت باعث افزایش تنفس بدن شده و در نتیجه اکسیژن بیشتری به عضلات وارد می‌شود ورزش کردن گردش خون را بهبود می‌بخشدوبدن را در دفع دی‌اکسید کربن اضافعی که به علت ورزش تولید شده پاری می‌کند

که به علت ورزش تولید شده پاری می‌کند

دیالوگ ماندگار

سعادت مانند توپ فوتبال است وقتی از ما دور می‌شود دنبال آن می‌جویم و وقتی می‌ایستد با یک ضربه آن را از خود دور می‌سازیم. **(شاتوبریان)**

مناسبت ها

۳۰ صفر، شهادت امام رضا (علیه‌السلام)

باوچ‌گیری تمایلات مردم به امام هشتم شیعیان جهان (ع) مامون خلیفه عباسی با دسیسه چینی در روز ۳۰ صفر سال۲۰۳ هجری قمری ایشان را مسموم و شهید کرد. از محمد بن جَهم نقل شده که امام رضا (ع) به انگور علاقه‌مند بودند. زمانی که مأمون قصد قتل ایشان را کرد، مقلاری انگور برای آن حضرت تهیه کرد و چند روز با سوزن‌های آلود که به کاری‌ترین زهرها آلوده شده بود،حبه‌های آن را آلوده به سم کرد. آنگاه آن‌ها را حضور امام رضا (علیه‌السلام) آوردند. حضرت رضا (ع) پس از تناول زهر انگور زهر آلود رنجور شده و بدین وسیله به شهادت رسیدند. اباصلت هروی می‌گوید: وقتی مأمون از محضر امام (علیه السلام) خارج شد من داخل شدم. همین که حضرت مرآ دید به من فرمودند: اباصلت!بالاخره کار خودشان را کردند اباصلت!در ادامه می‌گوید:«مدآ این جمله شنیدم که حضرت شروع به حمد و ستایش الهی کرد».مردم و دوستانرا ن آن امام وقتی که خبر شهادت حضرت را شنیدند،از دحام کردند و گفتند مأمون با نیزنگ امام علیه‌السلام را شهید کرده‌است.مأمون شخصی را نزد مردم فرستاد و گفت:تشییع جنازه بفرستی دیگر موقوفول شده است. مأمون از ترس این که آشوبی برپا شود مردم را با این ترفند متفرق کرد و دستور داد جنازه آن حضرت را شبانه غسل دادند و به خاک سپردند.مردم ایران اسلامی در روز سالروز شهادت حضرت امام رضا (ع) با حضور در حسینیه هاه، مساجد، حرم مطهر ایشان در مشهد و حرم مطهر حضرت معصومه (س) در شهر مقدس قم عزاداری می‌کنند

مناسبت ها

نحوه شهادت

امام حسن مجتبی علیه‌السلام

امام حسن مجتبی علیه‌السلام۲۸صفر سال پنجاه هجری در سن ۴۷ سالگی به دستور معاویه بن ابی سفیان و به دست جعهده دختر اُشعث بن قیس مسموم شدندو بر اثر همان زهر به شهادت رسیدند و در قبرستان بیقبع به خاک سپرده شدند.چون امام حسن علیه‌السلام را مسموم کردند و حال ایشان دگرگون شد برادرشان امام حسین علیه‌السلام به باین آن حضرت حاضر شدند وقتی جوابی احوال گشتند امام حسن علیه‌السلام فرمودند:«خود را در اولین روز از روزهای آخرت و آخرین روز از روزهای دنیا می‌بینم» و این گونه وصیت فرمودند:«گاهی می‌همم به وحدانیت خدا و این که برای او شریکی نیست و تنها او سزاول پرستش است.

چه نوع دردی هنگام غذا خوردن، خطرناکه؟

اگر غذا خوردن باعث ایجاد درد در شما می‌شود باید آن را جدی بگیرید زیرا درد در قسمت از بدن هنگام بلع یا جویدن غذایی می‌تواند علامت‌مشکلی خطرناک‌در شما باشد.درد ناراحتی در هنگام خوردن غذایی می‌تواند یک علامت و سبک‌الت از اتفاق و بیماری جدی باشد که باید هرچه سریع‌تر آن را پیگیری کنید. درد شدید پس از خوردن غذا می‌تواند از علامت‌داشتن سنگ‌در کیسه صفرا باشد.این سنگ‌های صغراوی معمولاً تازمانی که علامت ایجادکنند، مشکلی نخواهد داشت؛اما حمله آن‌ها به قدری دردناک است که در نهایت به اورژانس ختم می‌شود.در بسیاری از مواقع این سنگ‌ها به خودی خوددفع نمی‌شود و منجر به عوارضی مانند عفونت در کیسه صفرا یا التهاب پانکراس خواهد شد.درد شدید گوش هنگام بلعیدن غذایی می‌تواند نشان‌دهنده عفونت گوش باشد.

سرای فرش و جهیزیه ایرانیان

بزرگ‌ترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی **نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور در خراسان جنوبی**
نقد- اقساط
آدرس:
سه راه اسدی- بین مطهری ۱ و ۳
طبقه پایین هایپر گوشت الماس
۱۱ fashirianian
تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز

قصر موبایل راه‌رو

مرکز خرید و فروش خط رند

۹۱۲			
۰۹۱۲ ۷۲۰ ۴۸۵۵	۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۷۲	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۳	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۳
۰۹۱۲ ۷۶ ۳۲۶ ۷۴	۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۸۷	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۴	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۴
۰۹۱۲ ۸۱ ۱۳۷ ۸۱	۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۶۰۸	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۵۱	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۶
۰۹۱۲ ۸۳۹ ۷۲۳۳	۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۸۱۶	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۷۱	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۷
۰۹۱۲ ۸۵۹۵۹ ۳۷	۰۹۱۲ ۰۳۴ ۵۸۴۷	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۴۱ ۸۳	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۹
۰۹۱۲ ۸۵۷ ۲۲۵۲	۰۹۱۲ ۰۴۷ ۹۱۰ ۸	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۰۸ ۴۶	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۲
۰۹۱۲ ۹۲ ۹۲ ۵۶۶	۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲ ۰۳	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۷۷ ۳۶	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۵
۰۹۱۲ ۹۷۲ ۳۷۰۰	۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲ ۰۴	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۷۷ ۳۸	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۷
۰۹۱۲ ۹۶۳ ۷۰ ۹	۰۹۱۲ ۰۵۶۰ ۳۳۸	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۱	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۹
۰۹۱۲ ۹۶۷ ۱۰۱۷	۰۹۱۲ ۰۵۶۱ ۸۶۲	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۳	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۴۲
۰۹۱۲ ۹۵ ۳۲۶ ۹۵	۰۹۱۲ ۰۷۲ ۱۹۸۵	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۴	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۴۵
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۳	۰۹۱۲ ۰۸۲ ۷۶ ۸۰	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۶	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۵۳
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۴	۰۹۱۲ ۰۸۴۰ ۷۲۶	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۷	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۵۴
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۳۶ ۸۰	۰۹۱۲ ۰۸۴ ۸۰ ۷۴	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۸	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۵۷
۰۹۱۲ ۰۱۲ ۷۷۳۲	۰۹۱۲ ۰۸۵ ۸۹ ۰۵	۰۹۱۲ ۰۳۱ ۱۳۸۷	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۵۸
۰۹۱۲ ۰۱۶۴ ۹۳۸	۰۹۱۲ ۰۸ ۸۵۶ ۰۸	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳ ۱۹	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۵۹
۰۹۱۲ ۰۲۳ ۴۰ ۱	۰۹۱۲ ۰۸۹ ۶۲۸۸	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۱	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۶۸
۰۹۱۲ ۰۲۹ ۰۸۶۸	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۲	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۲	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۷۳

آدرس: میدان ابودر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

برگ سبز خودروی سواری پیکان تیپ ۱۶۰۰ به نام علی خاموشان با کد ملی ۰۶۴۰۴۷۱۸۹۷ به شماره پلاک ج ۱۶ ج ۸۸ ایران ۵۲ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ایروکام و فیکرمی ارسته
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی
ایزوکام شسرق و دلیجان
مدیریت : **حسن آراسته**
امیرآباد- نبش ولی عصر (ع) ۴
۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸ - ۰۹۱۵۵۶۹۳۵۱۵

سند و برگ سبز خودروی سواری پژو تیپ GLX۱ ۴۰۵ به شماره پلاک ۳۵۹ ب ۱۹۴ ایران ۵۲ به نام سید محمود حسینی با کد ملی ۵۲۳۹۹۷۷۰۲۸ به شماره موتور ۱۲۴۸۷۰۳۲۷۹۴ به شماره شاسی NAAM۱۱CAX۸E۰۰۱۱۲۸ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در بخش های **تابه حوزه ثبتی سریشه سال یک هزار و چهارصد و دو** و بیرو آگهی های نویسی منتشره و به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود شماره های زیر:
**اراضی مزرعه مود پلاک ۱۱۵۶- اصلی بخش ۲ سریشه ششادنگ یک قطعه باغ میمی پلاک ۶۵۹ فرعی از ۱۱۵۶- اصلی واقع در مود بخش ۲ سریشه مود تقاضای آقای محمد حسین صدوقی مود فرزند غلامرضا احدی از وراث اسداله عباس نژاد با وکالت آقای مهدی صدوقی مود فرزند محمد حسین - ششادنگ یک باب محوطه پلاک ۶۶۳ فرعی از ۱۱۵۶- اصلی واقع در مود بخش ۲ سریشه مود تقاضای آقای محمد حسین صدوقی مود و مرضیه صدوقی مود فرزندان غلامرضا احدی از وراث اسداله عباس نژاد با وکالت آقای مهدی صدوقی مود فرزند محمد حسین - ششادنگ یک قطعه زمین پلاک ۷۱۱ فرعی از ۱۱۵۶- اصلی واقع در مود بخش ۲ سریشه مود تقاضای آقای محمد حسین صدوقی مود و مرضیه صدوقی مود فرزندان غلامرضا احدی از وراث اسداله عباس نژاد با وکالت آقای مهدی صدوقی مود فرزند محمد حسین در روز ۱۴۰۲/۷/۱۷ مندرج در این آگهی انجام می گردد.
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند.
چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۱۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی می تواند به اقدامی مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۶/۲۲ شناسه: ۱۵۴۵۵۸۰
محمد حسین مصلحی - رئیس اداره ثبت اسداد و املاک سریشه**

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از **بخش ۲ شهرستان بیرجند** به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:
۱ - ششادنگ یک باب منزل مسکونی به پلاک ۵۲۲ فرعی از ۱۳۹۶ - اصلی بخش ۲ بیرجند مود تقاضای آقای مسلم نظری واقع در مهرشهر - خیابان ابودر غفاری ۱۵ -قطعه دوم شمالی طبقه ۱ در روز ۱۴۰۲/۷/۲۳ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند.
چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۶/۲۲ شناسه: ۱۵۶۵۴۷۲
عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسداد و املاک شهرستان بیرجند

اسحاقی: هشداری دهم خواص از تریبون‌های خود وحدت و امنیت را متزلزل نکنند

نماینده مردم قاناتدر مجلس شورای اسلامی گفت: همه خواص باید فرمایشات مقام معظم رهبری را در خصوص خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان چراغ راه خود قرار داده و از تزلزل وحدت و امنیت از پشت تریبون‌ها پرهیز نکنندبه گزارش ایسنا،سلمان اسحاقی در تذکرٔی شفاهی در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی بیان کرد: بار دیگر با وجود نازنین مقام معظم رهبری خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان جانی دیواره گرفت. بنده به همه عزیزان و به خصوص خواص تأکید می‌کنم که فرمایشات مقام معظم رهبری در مورد مردم استان خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان را چراغ راه خود قرار داده و در خصوص آنها تامل نکندوی در ادامه اظهار کرد: مقام معظم رهبری توصیه‌هایی داشتند که یکی از این توصیه‌ها این بود: دشمن امروز وحدت و امنیت را هدف قرار گرفته است و ما باید هوشیار باشیم. بنده به عنوان نماینده مجلس شورای اسلامی هشدار می‌دهم به تمام خواص که از تریبون‌ها و جایگاه‌های خود وحدت و امنیت را متزلزل نکنند که اگر این کار را انجام دهند قطعا ملت به آنها پاسخ می‌دهند و با آنها برخورد می‌کنند و در آتش‌کے خود برافروخته اند خواهند سوخت.

واگذاری حدود ۶ هزار فقره انشعاب آب و فاضلاب در خراسان جنوبی

۵ هزار و ۹۶۰ فقره انشعاب آب و فاضلاب جدید از آغاز سال جاری تاکنون در خراسان جنوبی به متقاضیان واگذار شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان در گفتگو با صدا و سیما اعلام کرد:از این تعداد هزار و ۸۰۴ فقره انشعاب آب در مناطق روستایی و دو هزار و ۳۰۵ فقره انشعاب آب در مناطق شهری واگذار شد.مدهدی دوستی گفت: همچنین در سال جاری هزار و ۸۲۶ فقره فاضلاب در مناطق شهری و ۱۵ فقره فاضلاب در مناطق روستایی به متقاضیان واگذار شد.به گفته وی پروژه شبکه جمع آوری فاضلاب در حال حاضر در ۴ شهر بیرجند،قاین، سربیشه و فردوس در حال اجرا است که در شهرهای سربیشه و قاین تصفیه خانه فاضلاب نیز در دست ساخت است.شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی ۲۶۷ هزار و ۵۵۹ فقره مشترک آب و ۷۶ هزار و ۱۷۰ فقره مشترک فاضلاب دارد.

پیشرفت فیزیکی ۲۵ درصدی طرح انبوه‌سازی مسکن ملی بیرجند

پیشرفت فیزیکی طرح انبوه سازی نهضت ملی مسکن در شهر بیرجند به ۲۵ درصد رسید.معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان در گفتگو صنا و سیما گفت: طرح انبوه سازی نهضت ملی مسکن در شهر بیرجند از سال گذشته در سایت زعفرانیه آغاز شد.علیزاده تعداد واحد در حال احداث در این طرح را دو هزار و ۲۲ واحد اعلام کرد و گفت: این واحد توسط شش شرکت انبوه ساز در حال اجرا است که در بلوک‌های ۱۰ و ۸ واحدی و با متراژهای ۹۴ و ۱۱۰ متر زیربنای مفید در حال احداث است. وی گفت: سازه واحد‌ها بصورت اسکلت بتنی و از فناوری نوین ساخت و صنعتی سازی موسوم به لاج پیل بهره برده است.علیزاده افزود: تاکنون تمامی دو هزار و ۷۲ واحد فونداسیون اجرا شده، ۵۳۴ واحد اسکلت و سقف تکمیل شده و ۳۷ واحد نیز ستکرای آن به پایان رسیده است.

ظرفیت بسیج در نوسازی مدارس خراسان جنوبی به کار گرفته شود

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان خراسان جنوبی گفت: بسیج نهاد مقدسی است که می‌تواند جریان خدمت‌رسانی به مردم را کیفیت و بهبود بخشد.از این رو باید از این ظرفیت در نوسازی مدارس نیز استفاده شود. به گزارش تسنیم،سرهنگ محمدعلی قاسمی، مسئول بسیج ادارات خراسان جنوبی نیز در این دیدار با اشاره به اینکه یکی از فلسفه‌های وجودی بسیج اقتدار همین است که در راستای جذب حداکثری از هر طیف، گروه و قشری اقدام کند تا به آرمان اصلی که همان تحقق تمدن نوین اسلامی نزدیک‌تر شود. مسئول بسیج دانش آموزی سیاه انصار الرضا (ع) خراسان جنوبی نیز در بازدید از عرصه‌های فعالیت جهادگران طرح هجرت ۳ و طرح شهید عجمیان در شهرستان سربیشه گفت: در راستای طرح هجرت ۳ و طرح شهید عجمیان که از اوایل تیرماه در سطح مدارس استان در حال برگزاری است ۸۹۰دانش آموز دختر و پسر؛ در قالب ۲۷ گروه جهادی در ۱۲۰ مدرسه استان خدمات جهادی ارائه کردند. سرهنگ محسن امانتی گفت: دشمن درصدد نفوذ در ادخان دانش آموزان و نسل جوان است که حضور شما در این اردوها با بالابردن روحیه ایثارگری می‌تواند مثبت محکمی بر ندان استکبار و دشمنان قسم خورده این نظام باشد.

راه اندازی رشته بهداشت عمومی در مجتمع عالی سلامت نهبندان

نماینده مردم شهرستان‌های نهبندان و سربیشه در مجلس از راه‌اندازی رشته بهداشت عمومی در مجتمع عالی سلامت نهبندان خبر داد.نحی گفت: این رشته پس از پیگیری و با موافقت وزیر بهداشت، در مقطع کارشناسی در دفترچه متقاضیان درج شده و در سال اول ۱۵ نفر برای تحصیل در آن، پذیرش می‌شوندوی اظهار امیدواری کرد:راه اندازی رشته پزشکی در این شهرستان باشد

آمادگی استان برای انعقاد تفاهم‌نامه برای اجرای طرح ”استان بدون بیکار“

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی از آمادگی استان برای انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در راستای اجرای طرح بسیار مهم «استان بدون بیکار» خبر داد. علیرضا عباس‌زاده در آیین افتتاح خوابگاه دانشگاه عباس‌زاده در آیین افتتاح خوابگاه دانشگاه عباس‌زاده در آیین افتتاح خوابگاه دانشگاه عباس‌زاده در آیین افتتاح خوابگاه دانشگاه عباس‌زاده در آیین افتتاح خوابگاه دانشگاه عباس‌زاده در آیین افتتاح خوابگاه دانشگاه عباس‌زاده در آیین افتتاح خوابگاه دانشگاه عباس‌زاده در آیین افتتاح خوابگاه دانشگاه عباس‌زاده در آیین افتتاح خوابگاه دانشگاه عباس‌زاده در آیین افتتاح خوابگاه دانشگاه عباس‌زاده در آیین افتتاح خوابگاه



قاین اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب در دیدار با جمعی از مردم خراسان جنوبی فرمودند: «اولین مبارزه آشکار بنده با رژیم طاغوت در محرم ۱۳۴۲ در بیرجند انجام و با همراهی محبت‌آمیز علما و مردم روبرو شد.» معاون استاندار با اشاره به سابقه مبارزاتی و همراهی مردم این استان با جریان نهضت و انقلاب اسلامی از سال ۱۳۴۲، افزود: امروز

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی خبر داد.

۲۶۵ کلاس درس با مشارکت بنیاد برکت و شهادی عظم الشّان است و این برای ما و ستاد اجرایی فرمان امام که به صوت تخصصی به نام حضرت امام (ره) منتهب هستند امید و نویدبخش و مسئولیت‌آور است.وی در ادامه گفت: ستاد اجرایی فرمان امام فصل جدیدی از طرح‌های این ستاد در خراسان جنوبی برنامه‌ریزی و آغاز شودوی در ادامه از مشارکت بالای مردم استان در انتخابات و حضور آنان در صحنه‌های مختلف برای دفاع از نظام اسلامی گفت و ادامه داد: این استان ظرفیت بسیار خوبی برای موضوع خانواده و جوانی جمعیت دارد و ما به دلیل اینکه استانی هستیم باید به‌نگهداشت جمعیت در روستاها و مناطق مرزی توجه ویژه داشته باشیم.عباس‌زاده بیان کرد:تعیین خراسان جنوبی به عنوان یکی از کانون‌های جدی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) برای محرومیت زدایی باید همچنان مورد توجه باشد و درخواست داریم این روند تا رقع همه نیازمندهای اساسی در سطح استان ادامه یابد. معاون استاندار خواستار ورود مجموعه‌های سرمایه‌گذاری ستاد اجرایی فرمان امام(ره)در تاکنون حدود ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان در حوزه‌های اقتصادی، کارآفرینی، تأمین زیرساخت‌ها، ساخت مسجد، مدارس استان هزینه کرده است. معاون استاندار از ساخت

۵ آنگاه ضرب جنوبی

چهارشنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۶۸

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی خبر داد.

آمادگی استان برای انعقاد تفاهم‌نامه برای اجرای طرح ”استان بدون بیکار“

ارسال کردیم گفت: آمادگی داریم با تصویب نهایی این طرح‌ها، تفاهم‌نامه همکاری ویژه بین خراسان جنوبی و ستاد اجرایی فرمان امام (ره) برای اجرای طرح بسیار مهم «استان بدون بیکار» را منتهقد کنیم.

احداث خوابگاه برای دانشجویان متأهل در دستور کار ستاد معاون اجرایی و هماهنگی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) نیز گفت: احداث خوابگاه برای دانشجویان متأهل در دستور کار ستاد اجرایی فرمان امام (ره) است. سید مصطفی سید هاشمی اظهار کرد: عملیات اجرایی خوابگاه شهید حاج قاسم سلیمانی با ظرفیت ۲۵۰ نفر و ۳ هزار و ۶۰۰ متر مربع زیربنا از سال ۹۶ آغاز شده است.وی با بیان اینکه این خوابگاه مجهز به کتابخانه، اتاق رایانه و ارتباطات اینترنتی، درمانگاه و مشاوره پزشکی، سالن ورزشی، آشپزخانه و اتاق‌های استاندارد برای رفاه دانشجویان است، ادامه داد: بنیاد ۱۵ خرداد برای هزینه‌های اجرایی این طرح بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان هزینه کرده است. سید هاشمی افزود: بنیاد ۱۵ خرداد در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود از سال ۱۳۹۵ نسبت به ساخت

انتقاد از عملکرد برخی ادارات در پنجره واحد مدیریت زمین



برود.نماینده اطلاعات استان نیز ضمن ارائه گزارش عملکرد دستگاه‌های متولی در راستای اجرای سامانه پنجره واحد مدیریت زمین گفت: زیر سامانه پایش به دلیل نبود تکمیل نقشه‌های اراضی منابع طبیعی و راه و شهرسازی استان تاکنون راه اندازی نشده است.مهدوی تعداد درخواست‌های ثبت شده در سامانه استان را ۶۴۹ مورد اعلام کرد که ۳۷۶ درخواست مربوط به تعیین حدود روستا، ۱۳۹ درخواست تعیین نوع ماهیت اراضی، ۱۳۰ درخواست اراضی طبیعی و ۱۱ مورد

ارمغان سفر رئیس جمهور به شهرستان فردوس چه بود؟

روشن با بیان اینکه نکته بعدی که در حاشیه سفر ریاست جمهوری مطرح شد موضوعاتی مانند واحدهای تعطیل و نیمه تعطیل و موضوعات مرتبط با این امر و احیای واحدهای تعطیل بود که در دستور کار بررسی قرار گرفت. یادآور شد: در حاشیه این سفر همچنین طی مذاکره با مسئول دفتر رئیس جمهور پیگیر برگزاری جلسه تخصصی که سال گذشته معاون اول رئیس جمهور قول دادند شدیم که قول بررسی برای برگزاری این جلسه تخصصی برای حل مشکلات شهرستان داده شد.

حضور اهل تسنن و تشیع در دیدار رهبری دل‌ها را به هم نزدیک‌تر کرد

اهل سنت شهرستان درمیان نیز گفت: هرچه وحدت در جامعه نهادینه شود به همان اندازه امنیت ما هم پایدار خواهد بود. مولوی سید احمد عبداللهی در گفت و گو با ایرنا درباره تأکید رهبر معظم انقلاب بر توجه به دو مقوله وحدت ملی و امنیت ملی که دشمن آن را نشانه گرفته است، افزود: دشمنان اسلام به دنبال ایجاد تفرقه بین مسلمانان هستند که در چنین شرایطی باید در برابر این تلاش دشمنان وحدت خود را تقویت و مستحکم کنیم.وی با اشاره به اینکه امنیت ملی موضوعی است که آحاد جامعه به آن نیاز دارند گفت: در صورت نداشتن امنیت ملی در هیچ کاری نه در امور دین و نه در امور دنیا موفق نخواهیم‌بود. امام جمعه اهل سنت شهر اسدیه تصریح کرد: وحدت عملی بین مسلمانان و امنیت ملی از جایگاه بسیار مهمی برخوردار است

قضایی با گلابه از آنچه ضعف هماهنگی بین دستگاهی در استان دانست، گفت: لازم است استانداری به عنوان مسئول هماهنگی و راهبری دستگاه‌های اجرایی استان نسبت به آموزش و بهره‌برداری از این ظرفیت در راستای راه اندازی هر چه سریعتر سامانه در استان اقدامات موثرتری انجام دهد.وی با بیان اینکه تمل و کوتاهی مدیران در اجرای وظایف مندرج در منشور پنجره واحد مدیریت زمین قابل قبول نیست افزود: ادارات اطلاعات و ارتباطات و فناوری اطلاعات استان گزارش وضعیت عملکرد دستگاه‌ها در سامانه را اعلام کنند تا تذکرات لازم از سوی دستگاه قضایی ابلاغ شود.کارشناس اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی هم با اشاره به آخرین وضعیت این سامانه در استان گفت: از زمستان سال گذشته تاکنون پیگیری‌های لازم برای گردآوری اطلاعات اراضی و بارگذاری آن در سامانه آغاز شده است.مسعودی زاده بیان کرد:

ارمغان سفر رئیس جمهور به شهرستان فردوس

جمهور، بیان کرد: به دو موضوع ضروری در این سفر پرداخته شد. یک موضوع تأمین برق برای فعال سازی معادن و صنایع بود که رئیس جمهور دستور دادند نسبت به تأمین پست برق مناسب برای شهرستان اقدام شود و قول مساعد داده شد.فرماندار فردوس با بیان اینکه بلافاصله پس از سفر رئیس جمهور جلسه جمع بندی این موضوع با حضور استاندار و مسئولان مربوطه برگزار شد، اظهار کرد: در این جلسه مطرح شد که فرآیند پایش بینی نیازهای تقویت شبکه برق شهرستان تدوین شده و اکنون با دستور



یکی از روحانیون اهل سنت خراسان جنوبی گفت: حضور اهل سنت و شیعه در دیدار با مقام معظم رهبری، دل‌ها را به هم نزدیک‌تر و آنها را با هم صمیمی‌تر کرد. مولوی احمد ا.س. احاراری در گفت و گو با ایرنا افزود: علاوه بر اینکه نیت این دیدار از قبل همه را به هم نزدیک کرده بود، سخنان ارزنده رهبر معظم انقلاب در این دیدار راهگشاست و همه از آن

قاجاق سوخت

زیر بار بطری‌های خالی پلاستیکی

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی از محکومیت ۲۵ میلیاردی متهم قاجاق سوخت در فردوس خبر داد. علی محدثی نژاد، گفت: مأموران کالانتری ۱۵ اسلامیه فردوس در حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودرو کامیونت مشکوک شده و پس از توقف خودرو بازرسی لازم از آن انجام می‌گیرد.به گزارش ایسنا، وی افزود: در بازرسی از خودرو مشخص می‌گردد که مقدار ۴۰۰۰ لیتر سوخت قاجاق از نوع گازوئیل در ۲ تاکر ۲۰۰۰ لیتری زیر بار بطری‌های خالی پلاستیکی مخفی و جاساز شده است.محدثی نژاد ادامه داد: متهمان به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاجاق کالا و ارز شهرستان فردوس معرفی شدند. این شعبه پس از بررسی اسناد و مدارک موجود، تخلف انتسابی به متهمان را محرزتر مشخص داده و آن‌ها را علاوه بر ضبط سوخت مکشوفه و وسایل ارتکاب تخلف به پرداخت مبلغ ۳ میلیارد و ۵۸۸ میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم کرد.مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی تصریح کرد: پس از ابلاغ رأی و پیگیری‌های اجرای احکام، دادنامه صادره با رعایت تشریفات قانونی اجرا و تمام جریمه وصول شد.

پیش فروش بلیت اینترنتی برای مسافران مشهد مقدس در استان

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی از آغاز پیش فروش بلیت اینترنتی برای مسافران مشهد مقدس در استان خرداد. اسداله جلال زاده گفت: با توجه به ايام پایانی ماه صفر که مقارن با رحلت حضرت رسول اکرم(ص) و شهادت امام رضاع) است پیش فروش بلیت اینترنتی برای زائران متقاضی سفر به مشهد مقدس از ۱۶ شهریور ماه آغاز شده است. وی افزود: در این ایام در مسیر زیارتی مشهد مقدس با افزایش تقاضای سفر مواجه هستیم که ناوگان حمل و نقل عمومی مسافر استان برای استفاده اقبالر مختلف جامعه آماده خدمت‌رسانی است، به گزارش ایسنا، مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی با اشاره به اینکه طرح جابجایی زائران مشهد مقدس از ۲۰ شهریور آغاز و تا ۳۱ شهریور ماه به مدت ۱۲ روز اجرا می‌شود. تصریح کرد: امسال نیز مشابه هر ساله ناوگان حمل و نقل جاده ای استان آمادگی کامل برای اعزام زائران به خراسان رضوی را دارد که در این راستا ۷۸۲ ناوگان با ۱۵۰۰ راننده آماده خدمت کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان با همکاری انجمن های صنفی شرکت ها و رانندگان مسافر، مالکین و رانندگان سخت کوش استان از تمام ظرفیت‌های موجود برای خدمات رسانی بهتر و مطلوب‌تر به زائران حرم رضوی استفاده خواهند کرد. وی یادآور شد: مسافران محترم می‌توانند برای دریافت بلیت اینترنتی با ناوگان اتوبوسی از طریق وب سایت‌های شرکت‌های حمل و نقل مسافر به نشانی **www.payaneha.com** و **www.payaneha.ir** اقدام کنند.

مشارکت ۱۵۶۸ فرهنگی در دوره توانمندسازی معلمان مدارس غیردولتی

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از مشارکت هزار و ۵۶۸ فرهنگی استان در دوره توانمندسازی معلمان مدارس غیردولتی خبر داد.سیدعلیرضا موسوی نژاد در گفتگو و گفتو با تسنیم، اظهار کرد: امسال هزار و ۵۶۸ نفر از معلمان، دبیران، معاونان آموزشی، اجرایی، موسسان و مدیران مدارس غیردولتی در دوره ضمن خدمت توانمندسازی معلمان مدارس غیردولتی استان مشارکت خواهند داشت.مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: پودمان اول به مدت ۶۰ ساعت به صورت ۳۶ ساعت حضوری و ۲۴ ساعت پروژه محور به مدت هرروز برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه از مجموع شش پودمان، هر سال ۲ پودمان به مدت ۳ سال برگزار خواهد شد.

اگر در خانه آکواریوم دارید، بخوانید

سرپرست شبکه دامپزشکی سرایان بر توجه به مسایل بهداشتی در نگهداری ماهیان زینتی تأکید و اظهار کرد: ماهیان جدید قبل از ورود به آکواریوم، حداقل دو هفته در یک ظرف جداگانه و در قرنطینه نگهداری شوند. محمد صفزاده در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه برخی از شهروندان علاقه به نگهداری ماهیان زینتی در منزل و یا محل کار دارند، گفت: نگهداری این ماهیان باید با رعایت برخی مسایل بهداشتی باشد تا علاوه بر حفظ سلامت افراد و به ویژه کودکان، از بروز تلفات در ماهیان نیز جلوگیری شود.

زمان واریز وام ۲۰ میلیون تومانی
 بازنشستگان تامین اجتماعی

به گزارش ایرنا، مدیرکل فرهنگی و اجتماعی سازمان تامین اجتماعی از واریز وام ۲۰ میلیون تومانی از اول مهرماه به حساب ۴۰ هزار بازنشسته و مستمری‌بگیری که در فرجه‌کشی برگزیده شده‌اند، خبر داد.

پرداخت تسهیلات ۵۰۰ میلیون تومانی به زوجین روستایی دهه شصتی

خرعلی، معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور از پرداخت ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات به زوجین روستایی دهه شصتی خبر داد و تصریح کرد که این زوجین ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات ازدواج علاوه بر تسهیلات عام ازدواج، ۲۰۰ میلیون تومان کالا کارت، ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات اشتغال داده می‌شود و مجموعاً ۵۰۰ میلیون تومان پشتوانه برای زوجین تعیین شده است.

تابلوی یکدست قرمز در بازار سکه و طلا

اقتصاد نیوز نوشت: روز گذشته در بازار سکه و طلا کشور شاهد افت قیمت ها بودیم، به نحوی که سکه امامی با کاهش ۱۱۵ هزار تومانی قیمت روبه رو شد و دلار نیز همچنان در کانال ۴۹ هزار تومان نوسان دارد.

افزایش ۲۰ درصدی مستمری مددجویان کمیته امداد و بهزیستی

مرتضوی، وزیر کار اظهار کرد: با دستور رئیس جمهور، مستمری خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی از شهریور امسال ۲۰ درصد افزایش می‌یابد.

حضور و غیاب دانشجویان الکترونیکی می‌شود

معاون آموزشی وزیر علوم از الکترونیکی شدن حضور و غیاب دانشجویان دانشگاه‌ها از مهر امسال خبر داد و گفت: سامانه مرکزی ثبت سیستم الکترونیکی حضور و غیاب دانشجویان در وزارت علوم تدوین شده است.

۲۰۰ تروریست توسط وزارت اطلاعات دستگیر شده‌اند

وزیر اطلاعات با بیان اینکه امسال حدود ۴۰۰ بپب در سراسر کشور توسط وزارت اطلاعات کشف و خنثی‌سازی شده است، گفت: امسال حدود ۲۰۰ تروریست نیز دستگیر شده‌اند که ۲۰ درصد آن در تهران اتفاق افتاده است. خطیب، با اشاره به اینکه در اغتشاشات سال گذشته به ندرت دیدیم که نیروی انتظامی از اسلحه استفاده کرده باشد، گفت: در اغتشاشات سال گذشته افراد مخالف و موافقی که تحت هدف قرار گرفتند با اسلحه به آنان شلیک شده بود که این سلاح‌ها جزو سلاح سازمانی کشور نبوده است. وی افزود: از آغاز آشوب، تمام کشورها علیه ایران بسیج شدند، ولی بعد از راهپیمایی ۲۳ بهمن، سرویس‌های اطلاعاتی کشورهای بزرگ شروع کردند به تماس گرفتن با ما، پیروزی که سال گذشته به دست آمد، از حضور مردم بود.

همه کشورها مشکل دارند، اما ما کشور آرامی داریم

عضو جامعه روحانیت مبارز گفت: همین الان، بیند کشورها مدعی پیشرفت مانند فرانسه، انگلیس، آمریکا و ... مشکلات زیادی دارند اما ما خودروشکر کشور آرامی داریم و یک مقدار مشکلات معیشتی و اقتصادی وجود دارد که مسئولان در حال تلاش هستند. رهبر امامه داد امنیت کشور برقرار است، مردم با وفا هستند، رهبری، دولت و مجلس در خدمتگزار می‌مانند، رهبری هم به دولت توصیه کردند غبارها را کنار بزنند تا مردم حقایق و خدمات دولت را ببینند. این که برخی حرف می‌زنند که در بنیان نظام اتفاقاتی در حال رخ دادن است، خیالات است. مسئولان اگر بتوانند کمی از این مشکلات اقتصادی راز دوش مستمنان بردارند و از سوی دیگر جلوی زیاده خواهی را بگیرند، مسائل حل می‌شود. وی با دفاع از عملکرد دولت افزود: به هر حال دولت فراز و فرود دارد اما مشی دولت بر مبنای شایسته سالاری بوده و خوشبختانه دولت گوش شنوا برای تقداه دارد و رئیسی همیشه می‌گوید ما برابریم و اصلاً تا به حال افراط و تفریط از این دولت ندیده‌ام.

۵۵۰ هزار میلیارد تومان از بدهی دولت قبل را تسویه کردیم

استقراسی دولت قبل است باید بگویم حدود ۲۹۰ هزار میلیارد تومان مجموع استقراسی‌های دولت قبل است که توسط دولت سیزدهم بازپرداخت شد. وی افزود: همچنین ۵۳ هزار میلیارد تومان در نخستین سال دولت سیزدهم از سوی دولت قبل از بانک مرکزی استقراسی شده بود که تمام آن در همان ابتدای دولت تسویه شد.

تحلیلگر سیاسی، روحانی مشغول تطهیر خود است

باج و امتیاز نداده است که کار به اینجا نمی‌رسد. ظهور امامه داد، آقای روحانی و همکارانش در دولت سابق می‌خواهند توب را در جای دیگری بیندازند و بگویند ما می‌خواستیم نتیجه به دست آید اما اجازه داده نشد.

به پدرم گفته‌ام که نگاهش به اصلاح طلبان و اعتدالی‌ها غلط است

نگهبان مقابل آیت‌الله جنتی (پدرتان) هم دارید، گفت: بله من با ایشان گفتگو دارم، هم با ایشان هم با بعضی دیگر از اعضای شورای نگهبان. گفتم: اولاً نگاه شما نسبت به جریان مقابل چه اصلاح طلب چه جریان اعتدال، نگاه غلطی است، شما فکر نکنید که هر کس اصولگرا بود دیگر یک آدم پاک و منزه و از هر جهت مورد تأیید است و هر کس در جریان مقابل بود، حتماً یک آدم نفوذی است یا با انقلاب و با رهبری زاویه دارد و باید به نوعی حذف شود.

مراسم عزاداری هیئت جان نثاران ابا عبدا... الحسین (ع)
 از چهارشنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۲ (شب پنجشنبه) الی جمعه ۲۵ شهریور به مدت سه شب
 شروع جلسه: ۲۰ ساعت
 سخنران: آقای هادی خسروی
 همچنین مراسم روز شهادت امام رضا (ع) شنبه ۲۶ شهریور از ساعت ۱۰ صبح برگزار خواهد شد.
 https://telegram.me/jannesaran_birjand

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول)
 اداره کل زندان های خراسان جنوبی در نظر دارد: مناقصه عمومی خدمات طبخ غذا ، توزیع نان و غذا ، انجام امور آبدار خانه ها ، سلف سرویس ها ، خدمات نظافتی و غیره در مراکز تابعه اداره کل زندان های خراسان جنوبی خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام می گردد. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ۱۴۰۲/۰۶/۲۲ مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: بیرجند - خیابان معلم - معلم ۷ - اداره کل زندان های خراسان جنوبی می باشد. متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با اداره مالی و پشتیبانی اداره کل از طریق شماره ۳۲۲۲۳۱۹۷۷ - ۰۵۶ تماس حاصل نمایند.

غذای آماده عسل در نظر دارد
 =چلو رولت گوشت
 =مرغ شتکم پر شمالی
 =چلو فستجان مخصوص
 =چلو قورمه سبزی گوسفندی
 درجه یک با برنج ایرانی
 همه روزه از ساعت ۱۲ الی ۳ عصر در خدمت شما عزیزان می باشد.
 بیرجند، بیست متری اول مدرس، نرسیده به سعیدی ۱
 ۰۹۱۵۵۶۱۱۷۸۷ - ۰۹۱۵۱۶۰۶۷۳۹ - ۳۲ - ۰۲۳۱۸۰

فروش مستقیم انواع مبل ویلیجی
 فروش انواع مبلمان کلاسیک، راحتی، صندلی باغی و سرویس خواب
گالری مبل جمیل
 JAMILSOFAGALLERY
 آدرس: نبش توحید ۲۲
 mobil_jamil
 محمودآبادی ۰۹۱۵۷۲۵۵۴۸۹

انتقال فروشگاه دلتا یک انتقال
 قطعات یدکی لوازم خانگی (یخچال، کولر، لباسشویی، پنکه و...)
 از خیابان منتظری جنب سینما قدس به خیابان شهدا
 بین شهدا ۱ و ۳ انتقال یافت
 ۱- طرح تعویض موتور کولر سوخته با موتور نو
 ۲- (موتور تن تبریز) با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت
 ۳- موتور الکتروژن تهران با سیم پیچ مس با ۵ سال ضمانت
 فیض بخش ۰۹۱۵۱۶۰۱۹۳۹
 ۰۹۳۵۵۱۹۸۲۱۹ - ۳۲۲۲۶۰۰۱ - ۳۲۲۲۶۰۱۰

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای فروش سه دستگاه خودروی مازاد بر نیاز
دستگاه برگزار کننده مزایده: اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی **موضوع مزایده:** فروش سه دستگاه خودروی مازاد بر نیاز (بر اساس فهرست پیوست اسناد مزایده و به شرح ذیل) **محل بازدید:** خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان مدرس - نبش مدرس ۲۳ - اداره کل میراث فرهنگی - دریافت اسناد مزایده از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره فراخوان ۱۰۰۲۰۰۰۲۰۶۰۰۰۰۰۰۰۱ **نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده:**
 واریز نقدی وجه تضمین به حساب شماره ۴۰۸۰۲۶۲۰۷۹۵۵۳۴۵ - ۴۰۸۰۲۶۲۰۷۹۵۵۳۴۵ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران **مهلت بازدید:** از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۲ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۳۰ (در ساعات اداری) **مهلت ارائه پیشنهاد:** از ۱۴۰۲/۰۶/۲۲ ساعت ۸ صبح تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰ **محل تحویل ضمانت نامه یا ودیعه شرکت در مزایده:** بیرجند، اداره حقوقی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی (در ساعات اداری) **محل و تاریخ فرآیند بازگشایی پاکات:** سالن جلسات اداره کل میراث فرهنگی مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۲ ساعت ۱۰ صبح - برگزار کننده مزایده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات تابع آیین نامه مالی معاملاتی خویش مختار می باشد. شناسه آگهی ۱۵۶۷۷۹۶

فروشگاه عارف
از مدرسه تا دانشگاه
 بهترین وقت خرید
 عرضه کننده انواع لوازم التحریر فانتزی و اداری
 حاشیه میدان دوم سجادشهر
 ۳۲۴۲۹۰۲۹ - ۳۲۴۲۹۶۹۴